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Strona internetowa Zamawiającego 

 

 

Odpowiedzi dotyczące zapytania ofertowego z dnia 22 maja 2024 r. pn: "Modernizacja 

boiska przy Centrum Kultury i Sportu w Karczewie": 

 

 

Pytanie 1. Prosimy o określenie ile metrów kwadratowych nawierzchni należy uzupełnić? 

Jaki jest rozmiar uszkodzeń? 

Odpowiedź zamawiającego:  Największe uszkodzenie ma 21m2 + 1m2 pod drugim 

koszem. Jest kilka miejsc zdarcia czerwonej warstwy, ale bez głębokiego uszkodzenia. 

 

Pytanie 2. Jaka jest przebudowa istniejącego boiska?  

Odpowiedź zamawiającego: Podbudowa z kruszywa  

 

Pytanie 3. Jaka jest konstrukcja warstw istniejącej nawierzchni?  

Odpowiedź zamawiającego: tartan, TENSILAN NB 

 

Pytanie 4. Co Zamawiający ma na myśli "odnowienie całej nawierzchni boiska poprzez 

nałożenie nowej warstwy". Czy chodzi o wykonanie nowej warstwy natryskowej?  

Odpowiedź zamawiającego: Tak, naprawa ubytków + nowa warstwa natryskowa całości 

 

Pytanie 5. Czy nową warstwę należy wykonać w kolorze czerwonym/ceglastym?  

Odpowiedź zamawiającego: TAK + namalowanie linii boiska siatkówki + koszykówki 

 

Pytanie 6.Czy Zamawiający udostępni dostęp do mediów (prąd, wodę) niezbędnych do 

wykonania zadania?  

Odpowiedź zamawiającego: TAK 

 

Pytanie 7. Jaką kwotę Zamawiający zamierza przeznaczyć na przedmiotowe zadanie? 

Informacja ta jest niezbędna do ograniczenia zaangażowania Wykonawcy, którego oferta 

przekroczy budżet Zamawiającego.  

Odpowiedź zamawiającego:  Zamawiający nie ma obowiązku ujawniać kwoty 

przeznaczonej na wykonanie zamówienia przed upływem terminu otwarcia ofert.  

 

Pytanie 8. W związku z niejasnościami w zapytaniu, wnosimy o przedłużenie terminu 

składania ofert do dnia 04.06.24r. 

http://www.karczew.pl/


Odpowiedź zamawiającego: Zamawiający nie wyraża zgody na wydłużenie terminu 

składania ofert. 

 

Pytanie 9. Czu będzie można podłączyć się do ujęcia wodnego, aby umyć boisko przy 

Centrum Kultury i Sportu w Karczewie. 

Odpowiedź zamawiającego: Tak, istnieje taka możliwość 

 

 

 

ZATWIERDZIŁ 

Michał Rudzki 

Burmistrz Karczewa 

 


